РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.11.2015
	Константиновск
	N 792

О признание утратившими силу отдельных нормативных правовых актов

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг и организации межведомственного взаимодействия в Ростовской области от 17.07.2015 № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты Администрации Константиновского района:

1.1. Постановление Администрации Константиновского района от 17.03.2011 № 428 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков» (в редакции: №145 от 02.02.2012; №1542 от 15.08.2012).
1.2. Постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2013 №2457 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения».
1.3 Постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2013 №2455 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в собственность по истечению трех лет с момента заключения договора аренды».
1.4 Постановление Администрации Константиновского района от 27.12.2013 №2458 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории, не занятого зданиями, строениями, сооружениями».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Администрации

Константиновского района                                                                 В. Е. Калмыков